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Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el jueves, 08 de febrero de 2024

Nemotécnico

BGFG
BGFG
BGFG
BGFG
BGFG
MSFIB

MSFIA

Tasa

Fecha de

Vencimiento

Cantidad

300
365
300
90
1,130

10

Valor Nominal
UsD

$ 24,597.00
$29,926.35
$ 24,597.00
$7,379.10
$92,660.00
$1,075.00

$1,150.00

Valor

Negociado
usD

$24,597.00
$29,926.35
$ 24,597.00
$7,379.10
$92,660.00
$1,075.00

$1,150.00

Precio por
Unidad

$81.99
$81.99
$81.99
$81.99
$82.00
$107.50

$115.00

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.
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MERCADO PRIMARIO

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el jueves, 08 de febrero de 2024

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA,
S.A.

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA,
S.A.

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA,
S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BICSA FACTORING, S.A. (ANTES AISA)
BICSA FACTORING, S.A. (ANTES AISA)

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

BONOS

ALUTECH SOCIEDAD ANONIMA DE
CAPITAL VAR

ALUTECH SOCIEDAD ANONIMA DE
CAPITAL VAR

ALUTECH SOCIEDAD ANONIMA DE
CAPITAL VAR

ALUTECH SOCIEDAD ANONIMA DE
CAPITAL VAR

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA,
S.A.

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA,
S.A

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,
INC.

ACCIONES DE FONDO
COMMERCIAL CENTER FUND INC.

FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.
MMG FIXED INCOME FUND
MMG GLOBAL ALLOCATION FUND, INC

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

BICS0600000824Y

BICS0600000824Y

BICS0600000824Y

HIPO0600000724T
HIPO06125002250
HIPO06125002250
AISA0537500524Q
AISA0537500524N
CFPA0700000125D

HMET0650000824H
HMET0650000824H

ALUTO0850000125E

ALUTO0850000125E

ALUTO0850000125E

ALUT0850000125D

BICS0650000225A

BICS0650000225A

LAKI0675000525F

CCFIB
FGLOBAL
MMGFIF
MMGGAFF

HMETO0750000725Q
HMETO0750000525W
HMETO0750000525W
HMET0725000325V
HMETO0725000425T
HMETO0750000325N
HMET0750000525W

6%

6%

6%

6%
6.125%
6.125%
5.375%
5.375%

7%

6.5%
6.5%

8.5%

8.5%

8.5%

8.5%

6.5%

6.5%

6.75%

7.5%
7.5%
7.5%
7.25%
7.25%
7.5%
7.5%

13-AGO-2024 1
13-AG0O-2024 1
13-AG0O-2024 1
21-JUL-2024 1
3-FEB-2025 1
3-FEB-2025 1
15-MAY-2024 1
15-MAY-2024 1
16-ENE-2025 1
9-AGO-2024 1
9-AGO-2024 1
31-ENE-2025 1
31-ENE-2025 1
31-ENE-2025 1
31-ENE-2025 1
9-FEB-2025 1
9-FEB-2025 1
7-MAY-2025 1
75

166

22,837.5678

4,937.1788

26-JUL-2025 1
15-MAY-2025 1
15-MAY-2025 1
15-MAR-2025 1
9-ABR-2025 1
21-MAR-2025 1
15-MAY-2025 1

$50,000.00

$1,550,000.00

$ 35,000.00

$100,000.00
$30,000.00
$57,000.00
$5,000,000.00
$ 3,000,000.00
$ 230,000.00

$ 369,000.00
$18,000.00

$30,000.00

$ 53,000.00

$30,000.00

$440,000.00

$50,000.00

$99,000.00

$20,000.00

$ 7,500.00
$1,497.83

$ 200,000.00
$50,842.08

$50,000.00
$6,000.00
$371,000.00
$1,000,000.00
$20,000.00
$50,000.00

$ 35,000.00

$50,000.00

$1,550,000.00

$ 35,000.00

$100,000.00
$ 30,000.00
$57,000.00
$5,000,000.00
$ 3,000,000.00
$ 230,000.00

$ 369,000.00
$ 18,000.00

$ 30,000.00

$ 53,000.00

$ 30,000.00

$440,000.00

$50,000.00

$99,000.00

$20,000.00

$ 7,500.00
$1,497.83

$ 200,000.00
$50,842.08

$50,000.00
$6,000.00

$ 371,000.00
$1,000,000.00
$20,000.00
$50,000.00

$ 35,000.00

100%

100%

100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

$100.00
$9.0231
$8.7575
$10.2978

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



. Resumen de Transacciones Diarias
Lat.I n ex Transacciones efectuadas el jueves, 08 de febrero de 2024

Bolsa Latinoamericana de Valores

MERCADO SECUNDARIO

BONOS
MIFINANCIERA, S.A. MIFI0850000125J 8.5% 17-ENE-2025 1 $ 5,000.00 $4,700.00 94%
REAL ESTATE INVESTMENT THRUST INC. REIT0600001022A 6% 31-0CT-2025 1 $ 3,000.00 $2,835.00 94.5%
TELECOMUNICACIONES DIGITALES, S.A. CONDO0450000130R 4.5% 30-ENE-2030 1 $ 200,000.00 $ 175,000.00 87.5%
(antes CABLE ON
BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA RPMAO0336200631A 3.362%  30-JUN-2031 1 $16,000.00 $12,504.00 78.15%
REPUBLICA DE PANAMA RPMAO0336200631A 3.362%  30-JUN-2031 1  $3,000,000.00 $ 2,340,000.00 78%
REPUBLICA DE PANAMA RPMAO0637500733A 6.375% 25-JUL-2033 1 $ 100,000.00 $ 93,650.00 93.65%
ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 271,058 $250,999.71 $ 250,999.71 $0.926
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 50,531 $ 46,988.78 $ 46,988.78 $0.9299
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 158 $ 146.15 $ 146.15 $0.925
NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA RPMAO0375000426A 3.75%  17-ABR-2026 1  $3,000,000.00 $ 2,852,400.00 95.08%
BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0725000425T 7.25%  9-ABR-2025 1 $ 250,000.00 $ 250,000.00 100%
MERCADO REPOS
ACCIONES-RECOMPRA
GRUPO PRIVAL, S.A. GPRI 25,000 $ 400,000.00 $ 415,500.00 $16.62
GRUPO PRIVAL, S.A. GPRI 25,000 $ 400,000.00 $ 400,000.00 $16.00
CONSOLIDADO VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO [l MONEDA VALOR NOMINAL ~ VALOR TRANSADO
ACCIONES-RECOMPRA $800,000.00 $815,500.00 Délar estadounidense  20,806,359.00 19,978,948.00
VALORES COMERCIALES $10,439,000.00 $10,439,000.00
NEGOCIABLES
BONOS $930,000.00 $904,535.00
ACCIONES COMUNES $181,384.45 $181,384.45
BONOS DEL TESORO $3,116,000.00 $2,446,154.00
ACCIONES DE FONDO $557,974.55 $557,974.55
NOTAS DEL TESORO $ 3,000,000.00 $ 2,852,400.00
BONOS HIPOTECARIOS $ 1,782,000.00 $ 1,782,000.00
$20,806,359.00 $19,978,948.00

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



